
 
 
 
 

 

PROVE DI AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE 

  29 OTTOBRE 2021 
  

 
 

  

   MAPPA CAMPUS - SEDE DI CHIETI 

INGRESSO A 
VIA DEI VESTINI, 31 

 

INGRESSO B 
VIA LUIGI POLACCHI, 19 

 

UNICI ACCESSI 

CONSENTITI: 

6 

AULE MEDICINA 

1 – 2a – 2b – 5a – 6 –          

MAGNA MEDICINA     

 

 AULE MEDICINA 

A – B     
 

 
AULE FARMACIA 

1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 8 – 

9 – 10  

5 

7 

8 

9

9 

AULE PSICOLOGIA  

A – B  

5 

A 7 

A 

8 

A 

9 

A 13

9 

13 

A 

AULE LETTERE 

1 – 2 – 3 – 4 – 6   


